
CAMPIONATO RIEVOCAZIONI STORICHE 2025

Classifica Assoluta

Valide 7 prove

Bonus partecipazione di 2 punti per ogni presenza effettiva a partire dalla 8a partecipazione

Rho Fabriano Canelli Taormina Aosta Roccapie Avezzano Rosciolo Sassari Sermoneta Le Ferriere Udine Bologna

29-mar 26-apr 25-mag 15-giu 05-lug 19-lug 30-ago 31-ago 13-set 27-set 28-set 04-ott 11-ott

1 Santucci Leonardo L’Aquila 20 13 25 - - - - - - - - - - 0 58

2 De Carolis Roberto Le Ferriere 16 16 8 - - - - - - - - - - 0 40

3 Moscardi Glisente Pisogne 0 20 11 - - - - - - - - - - 0 31

4 Merlo Mattia Ivrea 13 11 2 - - - - - - - - - - 0 26

5 Selva Emanuela Seregno 5 5 16 - - - - - - - - - - 0 26

6 Innocenti Minuti Valter Valdelsa - 25 - - - - - - - - - - - 0 25

7 Marinelli Christian Canale Monterano 25 0 - - - - - - - - - - 0 25

8 Bionda Ivan Domodossola 0 - 20 - - - - - - - - - - 0 20

9 Merlo Gian Michele Ivrea 10 10 0 - - - - - - - - - - 0 20

10 Donini Stefano San Mauro Pascoli 9 9 0 - - - - - - - - - - 0 18

11 Acquistapace Maurizio Seregno 0 0 13 - - - - - - - - - - 0 13

12 Franzini Deris Mantova 11 - - - - - - - - - - - - 0 11

13 Rossi Alessandro Seregno 4 7 - - - - - - - - - - - 0 11

14 Scatola Roberto Montecchio Emilia - 0 10 - - - - - - - - - - 0 10

15 Aiachini Carlo Castellazzo Bormida 0 - 9 - - - - - - - - - - 0 9

16 Di Virgilio Cesare L’Aquila 0 8 - - - - - - - - - - - 0 8

17 Filippo Grieco Rho 8 - - - - - - - - - - - - 0 8

18 Giacomotti Paolo Domodossola 2 - 6 - - - - - - - - - - 0 8

19 Lorenzetti Jacopo Macerata 7 0 - - - - - - - - - - - 0 7

20 Vescio Giuseppe Domodossola 0 - 7 - - - - - - - - - - 0 7

21 Giubelli Giancarlo Mantova 6 - - - - - - - - - - - - 0 6

22 Inverni Quirino Macerata 0 6 - - - - - - - - - - - 0 6

23 Provenzano Roberto Domodossola 0 - 5 - - - - - - - - - - 0 5

24 Bietta Pietro Foligno - 4 - - - - - - - - - - - 0 4

25 Tubini Stefano Pescantina - - 4 0 4

26 Marinelli Gianluca Canale Monterano 0 0 3 - - - - - - - - - - 0 3

27 Palini Davide Coccaglio 3 - - - - - - - - - - - - 0 3

28 Sabbatini Fabio Ancona - 3 - - - - - - - - - - - 0 3

29 Guglielmi Jacopo Piceno - 2 - - - - - - - - - - - 0 2

30 Bettega Umberto Seregno - - 1 0 1

Pilota Vespa Club
Bonus

Partecipaz
Totale



31 Tomassini Marco Foligno - 1 - - - - - - - - - - - 0 1

32 Zucca Fabrizio San Giorgio 1 - - - - - - - - - - - - 0 1

33 Aiazzi Jean Claude Saint Vincent 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

34 Amerio Giacomo Canelli - - 0 0 0

35 Amichetti Bruno  Ancona - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

36 Andrian Tiziano Tre Laghi 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

37 Angelucci Leonardo Foligno - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

38 Antonelli Alessio Fabriano - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

39 Aureli Giancarlo Canale Monterano - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

40 Baffi Paolo Recanati - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

41 Bassi Andrea Rho 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

42 Bellintani Simone Rho 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

43 Bellucci Nando Canale Monterano - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

44 Benenati Marco Rho 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

45 Berto Marcello Rosciolo De Marsi - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

46 Bertorello Giovanni Canelli - - 0 0 0

47 Biagini Gianfranco Pesaro - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

48 Bietta Paolo Foligno - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

49 Bisti Alessandro Roma - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

50 Bonatti Lorenzo Recanati - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

51 Bondioni Marco Malonno 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

52 Bondioni Nicola Malonno 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

53 Bozzi Daniele Fabriano - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

54 Bravi Claudio Fabriano - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

55 Bresciani Alberto Piubega 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

56 Bresciani Fabio Piubega 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

57 Brizzi Angelo Rho 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

58 Cangeli Pieralberto Ponte San Pietro 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

59 Caradonna Giovanni Ferriere - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

60 Carbonari Bernardo Piceno - 0 - - - - - - - - - - - 0 0



61 Cavaleri Gaia Ferno 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

62 Cavani Gabriele Modena 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

63 Cavestri Renato Rho 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

64 Ceriani Nadia Rho 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

65 Chiarle Stefania Acqui Terme 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

66 Cicognani Roberto San Giorgio 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

67 Colangelo Walter L’Aquila 0 0 - - - - - - - - - - - 0 0

68 Colombo Mauro Rho 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

69 Concilio Giuseppe Rho 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

70 Curaggi Moreno Tre Laghi 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

71 Curti Massimo Rho 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

72 Del Bello Amedeo San Elpidio A Mare - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

73 Devito Paolo Fabriano - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

74 Elisei Paolo Recanati - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

75 Fosco Ennio San Elpidio A Mare - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

76 Fracasso Annamaria Castellazzo Bormida - - 0 0 0

77 Franzini Antonio Mantova 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

78 Frassica Eugenio Ancona - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

79 Gallazzi Silvano Rho 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

80 Gattazzo Remo Piubega 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

81 Giacalone Andrea Rho 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

82 Giombetti Alessio Orvieto - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

83 Giovannini Francesco Acqui Terme 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

84 Goffi Gian Battista Coccaglio 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

85 Goi Efrem Domodossola 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

86 Golfetti Gilberto Ancona - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

87 Gribaudo Fabio Ivrea - - 0 0 0

88 Hatab Shafic Rho 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

89 Iembo Antonio Mantova 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

90 La Montagna Nunziatina Rosciolo De Marsi - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

91 Lacche' Benedetto Sermoneta - 0 0 - - - - - - - - - - 0 0

92 Lanzone Ivano Le Ferriere 0 0 - - - - - - - - - - - 0 0

93 Legnani Sandro Rho 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

94 Leidi Roberto Rho 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

95 Lucesole Mauro Ancona - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

96 Lucesole Moreno Ancona - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

97 Lucesole Pietro Ancona - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

98 Luparia Ugo Verzuolo 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

99 Marchiani Pierino Recanati - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

100 Mario Di Mauro Rho 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

101 Marsiglio Mauro Rho 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

102 MartorelliAngelo Macerata - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

103 Massano Ivan Asti - - 0 0 0

104 Massano Sergio Asti - - 0 0 0

105 Matino Gianluigi Verzuolo 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

106 Mattioli Paolo Seregno 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

107 Mattocci Francesca Ferriere - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

108 Modesti Daniela Fabriano - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

109 Molinari Giampaolo Recanati - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

110 Mombelli Daniele Saint Vincent 0 - - - - - - - - - - - - 0 0



111 Moneta Luciano Seregno 0 0 - - - - - - - - - - - 0 0

112 Morgoni Alessio Recanati - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

113 Mortare Vanni Piubega 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

114 Mosca Massimo Macerata 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

115 Munerato Tatiana Merano - - 0 0 0

116 Mutti Gianluigi Piubega 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

117 Napoleoni Aldo Rosciolo De Marsi - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

118 Naspi Cristiano Ancona - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

119 Natale Massimo Mantova 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

120 Nuzzolese Domenico Rho 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

121 Ossoli Damiano Fabriano - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

122 Ottaviani Fausto Fabriano - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

123 Palazzetti Orietta Canale Monterano 0 0 0 - - - - - - - - - - 0 0

124 Palazzini Fabio Macerata - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

125 Pasquali Roberto Macerata 0 0 - - - - - - - - - - - 0 0

126 Pazzelli Paolo Macerata - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

127 Pepa Samuele Recanati - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

128 Pepe Gino Canale Monterano - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

129 Peri Andrea Mantova 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

130 Petrini Giancarlo Rosciolo De Marsi - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

131 Picco Marco Busca - - 0 0 0

132 Pietrella Matteo Macerata - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

133 Pietta Luciano Seregno 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

134 Piva Guglielmo Tre Laghi 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

135 Regalia Marco Rho 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

136 Ricci Ezio Giacomino Verzuolo 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

137 Ricotta Loris Macerata - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

138 Rimoldi Doriano Rho 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

139 Rimoldi Enrico Rho 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

140 Rimoldi Gabriele Rho 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

141 Rimoldi Luca Rho 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

142 Rizzato Diego Ferriere - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

143 Rolandi Paolo Seregno 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

144 Ronchetti Maurizio Maranello 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

145 Russo Nicola Macerata - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

146 Sacchi Luca Domodossola 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

147 Saletto Nicholas Rosciolo De Marsi - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

148 Salvatori Michele Ancona - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

149 Sasso Romeo Canelli - - 0 0 0

150 Scarponi Saverio Recanati - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

151 Schinzari Paolo Le Ferriere 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

152 Secreti Fabio Rho 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

153 Serra Domenico Canelli - - 0 0 0

154 Sertonio Massimo Riviera dei Fiori - - 0 0 0

155 Stacchioni Loris Recanati - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

156 Stucchi Learco Monza 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

157 Tesone Fabio Ferriere - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

158 Traversa Gian Carlo Acqui Terme 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

159 Valeri Roberto San Elpidio A Mare - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

160 Vichi Alessandro Pesaro - 0 - - - - - - - - - - - 0 0



161 Vivaldini Alfonso Piubega 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

162 Ziello Graziano Rho 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

163 Zucchetti Giorgio Coccaglio 0 - - - - - - - - - - - - 0 0



CAMPIONATO RIEVOCAZIONI STORICHE 2025

Classifica Expert
Valide 7 prove

Bonus partecipazione di 2 punti per ogni presenza effettiva a partire dalla 8a partecipazione

Rho Fabriano Canelli Taormina Aosta Roccapie Avezzano Rosciolo Sassari Sermoneta Le Ferriere Udine Bologna

29-mar 26-apr 25-mag 15-giu 05-lug 19-lug 30-ago 31-ago 13-set 27-set 28-set 04-ott 11-ott

1 Santucci Leonardo L’Aquila 25 13 25 - - - - - - - - - - 0 63

2 De Carolis Roberto Le Ferriere 20 16 13 - - - - - - - - - - 0 49

3 Moscardi Glisente Pisogne 5 20 20 - - - - - - - - - - 0 45

4 Merlo Mattia Ivrea 16 11 9 - - - - - - - - - - 0 36

5 Merlo Gian Michele Ivrea 11 10 8 - - - - - - - - - - 0 29

6 Donini Stefano San Mauro Pascoli 10 9 7 - - - - - - - - - - 0 26

7 Innocenti Minuti Valter Valdelsa - 25 - - - - - - - - - - - 0 25

8 Scatola Roberto Montecchio Emilia - 6 16 - - - - - - - - - - 0 22

9 Marinelli Gianluca Canale Monterano 6 2 10 - - - - - - - - - - 0 18

10 Di Virgilio Cesare L’Aquila 8 8 - - - - - - - - - - - 0 16

11 Franzini Deris Mantova 13 - - - - - - - - - - - - 0 13

12 Moneta Luciano Seregno 7 4 - - - - - - - - - - - 0 11

13 Tubini Stefano Pescantina - - 11 - - - - - - - - - - 0 11

14 Giubelli Giancarlo Mantova 9 - - - - - - - - - - - - 0 9

15 Tomassini Marco Foligno - 7 - - - - - - - - - - - 0 7

16 Bietta Paolo Foligno - 5 - - - - - - - - - - - 0 5

17 Bisti Alessandro Roma - 3 - - - - - - - - - - - 0 3

Pilota Vespa Club
Bonus

Partecipaz
Totale



CAMPIONATO RIEVOCAZIONI STORICHE 2025

FARO BASSO
Valide 7 prove

Bonus partecipazione di 2 punti per ogni presenza effettiva a partire dalla 8a partecipazione

Rho Fabriano Canelli Taormina Aosta Roccapie Avezzano Rosciolo Sassari Sermoneta Le Ferriere Udine Bologna

29-mar 26-apr 25-mag 15-giu 05-lug 19-lug 30-ago 31-ago 13-set 27-set 28-set 04-ott 11-ott

1 Giacomotti Paolo Domodossola 20 - 25 - - - - - - - - - - 0 45

2 Palini Davide Coccaglio 25 - - - - - - - - - - - - 0 25

3 Inverni Quirino Macerata - 25 - - - - - - - - - - - 0 25

4 Munerato Tatiana Merano - - 20 - - - - - - - - - - 0 20

5 Del Bello Amedeo San Elpidio A Mare - 20 - - - - - - - - - - - 0 20

6 Massan Ivan Asti - - 16 - - - - - - - - - - 0 16

7 Zucchetti Giorgio Coccaglio 16 - - - - - - - - - - - - 0 16

8 Rizzato Diego Ferriere - 16 - - - - - - - - - - - 0 16

9 Massan Sergio Asti - - 13 - - - - - - - - - - 0 13

10 Palazzini Fabio Macerata - 13 - - - - - - - - - - - 0 13

11 Mario Di Mauro Rho 13 - - - - - - - - - - - - 0 13

12 Bertorello Giovanni Canelli - - 11 - - - - - - - - - - 0 11

13 Matino Gianluigi Verzuolo 11 - - - - - - - - - - - - 0 11

Pilota Vespa Club
Bonus

Partecipaz
Totale



CAMPIONATO RIEVOCAZIONI STORICHE 2025

STORICO
Valide 7 prove

Bonus partecipazione di 2 punti per ogni presenza effettiva a partire dalla 8a partecipazione

Rho Fabriano Canelli Taormina Aosta Roccapie Avezzano Rosciolo Sassari Sermoneta Le Ferriere Udine Bologna

29-mar 26-apr 25-mag 15-giu 05-lug 19-lug 30-ago 31-ago 13-set 27-set 28-set 04-ott 11-ott

1 Marinelli Christian Canale Monterano 25 16 - - - - - - - - - - - 0 41

2 Lacche' Benedetto Sermoneta - 20 11 - - - - - - - - - - 0 31

3 Lorenzetti Jacopo Macerata 20 11 - - - - - - - - - - - 0 31

4 Vescio Giuseppe Domodossola 7 - 20 - - - - - - - - - - 0 27

5 Palazzetti Orietta Canale Monterano 0 10 16 - - - - - - - - - - 0 26

6 Aiachini Carlo Castellazzo Bormida - - 25 - - - - - - - - - - 0 25

7 Bietta Pietro Foligno - 25 - - - - - - - - - - - 0 25

8 Zucca Fabrizio San Giorgio 16 - - - - - - - - - - - - 0 16

9 Benenati Marco Rho 13 - - - - - - - - - - - - 0 13

10 Picco Marco Busca - - 13 - - - - - - - - - - 0 13

11 Tesone Fabio Ferriere - 13 - - - - - - - - - - - 0 13

12 Goffi Gian Battista Coccaglio 11 - - - - - - - - - - - - 0 11

13 Curti Massimo Rho 10 - - - - - - - - - - - - 0 10

14 Gribaudo Fabio Ivrea - - 10 - - - - - - - - - - 0 10

15 Aureli Giancarlo Canale Monterano - 9 - - - - - - - - - - - 0 9

16 Fracasso Annamaria Castellazzo Bormida - - 9 - - - - - - - - - - 0 9

17 Inverni Quirino Macerata 9 - - - - - - - - - - - - 0 9

18 Ceriani Nadia Rho 8 - - - - - - - - - - - - 0 8

19 Lanzone Ivano Ferriere - 8 - - - - - - - - - - - 0 8

20 Russo Nicola Macerata - 7 - - - - - - - - - - - 0 7

21 Cicognani Roberto San Giorgio 6 - - - - - - - - - - - - 0 6

22 Lucesole Mauro Ancona - 6 - - - - - - - - - - - 0 6

23 Andrian Tiziano Tre Laghi 5 - - - - - - - - - - - - 0 5

24 Pazzelli Paolo Macerata - 5 - - - - - - - - - - - 0 5

25 Bellintani Simone Rho 4 - - - - - - - - - - - - 0 4

26 Golfetti Gilberto Ancona - 4 - - - - - - - - - - - 0 4

27 Ricci Ezio Giacomino Verzuolo 3 - - - - - - - - - - - - 0 3

28 Mutti Gianluigi Piubega 2 - - - - - - - - - - - - 0 2

29 Bionda Ivan Domodossola 1 - - - - - - - - - - - - 0 1

30 Luparia Ugo Verzuolo 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

31 Mortare Vanni Piubega 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

32 Mosca Massimo Macerata 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

Pilota Vespa Club
Bonus

Partecipaz
Totale



CAMPIONATO RIEVOCAZIONI STORICHE 2025

Classifica Vintage
Valide 7 prove

Bonus partecipazione di 2 punti per ogni presenza effettiva a partire dalla 8a partecipazione

Rho Fabriano Canelli Taormina Aosta Roccapie Avezzano Rosciolo Sassari Sermoneta Le Ferriere Udine Bologna

29-mar 26-apr 25-mag 15-giu 05-lug 19-lug 30-ago 31-ago 13-set 27-set 28-set 04-ott 11-ott

1 Selva Emanuela Seregno 20 20 20 - - - - - - - - - - 0 60

2 Rossi Alessandro Seregno 16 25 - - - - - - - - - - - 0 41

3 Acquistapace Maurizio Seregno 13 11 16 - - - - - - - - - - 0 40

4 Bionda Ivan Domodossola - - 25 - - - - - - - - - - 0 25

5 Filippo Grieco Rho 25 - - - - - - - - - - - - 0 25

6 Sabbatini Fabio Ancona - 16 - - - - - - - - - - - 0 16

7 Guglielmi Jacopo Piceno - 13 - - - - - - - - - - - 0 13

8 Provenzano Roberto Domodossola 0 - 13 - - - - - - - - - - 0 13

9 Bettega Umberto Seregno - - 11 - - - - - - - - - - 0 11

10 Peri Andrea Mantova 11 - - - - - - - - - - - - 0 11

11 Angelucci Leonardo Foligno - 10 - - - - - - - - - - - 0 10

12 Secreti Fabio Rho 10 - - - - - - - - - - - - 0 10

13 Sertonio Massimo Riviera dei Fiori - - 10 - - - - - - - - - - 0 10

14 Bozzi Daniele Fabriano - 9 - - - - - - - - - - - 0 9

15 Iembo Antonio Mantova 9 - - - - - - - - - - - - 0 9

16 Serra Domenico Canelli - - 9 - - - - - - - - - - 0 9

17 Cavaleri Gaia Ferno 8 - - - - - - - - - - - - 0 8

18 Devito Paolo Fabriano - 8 - - - - - - - - - - - 0 8

19 Sasso Romeo Canelli - - 8 - - - - - - - - - - 0 8

20 Amerio Giacomo Canelli - - 7 - - - - - - - - - - 0 7

21 OttavianiFausto Fabriano - 7 - - - - - - - - - - - 0 7

22 Schinzari Paolo Le Ferriere 7 - - - - - - - - - - - - 0 7

23 Brizzi Angelo Rho 6 - - - - - - - - - - - - 0 6

24 Caradonna Giovanni Ferriere - 6 - - - - - - - - - - - 0 6

25 Molinari Giampaolo Recanati - 5 - - - - - - - - - - - 0 5

26 Stucchi Learco Monza 5 - - - - - - - - - - - - 0 5

27 Bravi Claudio Fabriano - 4 - - - - - - - - - - - 0 4

28 Hatab Shafic Rho 4 - - - - - - - - - - - - 0 4

29 Antonelli Alessio Fabriano - 3 - - - - - - - - - - - 0 3

30 Lanzone Ivano Le Ferriere 3 - - - - - - - - - - - - 0 3

Pilota Vespa Club
Bonus

Partecipaz
Totale



31 Leidi Roberto Rho 2 - - - - - - - - - - - - 0 2

32 Scarponi Saverio Recanati - 2 - - - - - - - - - - - 0 2

33 Martorelli Angelo Macerata - 1 - - - - - - - - - - - 0 1

34 Piva Guglielmo Tre Laghi 1 - - - - - - - - - - - - 0 1

35 Aiachini Carlo Castellazzo Bormida 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

36 Aiazzi Jean Claude Saint Vincent 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

37 Amichetti Bruno Ancona - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

38 Baffi Paolo Recanati - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

39 Bassi Andrea Rho 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

40 Bellucci Nando Canale Monterano - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

41 Berto Marcello Rosciolo De Marsi - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

42 Biagini Gianfranco Pesaro - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

43 Bonatti Lorenzo Recanati - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

44 Bondioni Marco Malonno 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

45 Bondioni Nicola Malonno 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

46 Bresciani Alberto Piubega 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

47 Bresciani Fabio Piubega 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

48 Cangelli Pieralberto Ponte San Pietro 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

49 Carbonari Bernardo Piceno - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

50 Cavani Gabriele Modena 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

51 Cavestri Renato Rho 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

52 Chiarle Stefania Acqui Terme 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

53 Colangelo Walter L’Aquila 0 0 - - - - - - - - - - - 0 0

54 Colombo Mauro Rho 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

55 Concilio Giuseppe Rho 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

56 Curaggi Moreno Tre Laghi 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

57 Elisei Paolo Recanati - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

58 Fosco Ennio San Elpidio A Mare - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

59 Franzini Antonio Mantova 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

60 Frassica Eugenio Ancona - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

61 Gallazzi Silvano Rho 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

62 Gattazzo Remo Piubega 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

63 Giacalone Andrea Rho 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

64 Giombetti Alessio Orvieto - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

65 Giovannini Francesco Acqui Terme 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

66 Goi Efrem Domodossola 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

67 La Montagna Nunziatina Rosciolo De Marsi - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

68 Legnani Sandro Rho 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

69 Lucesole Moreno Ancona - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

70 Lucesole Pietro Ancona - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

71 Marchiani Pierino Recanati - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

72 Marsiglio Mauro Rho 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

73 Mattocci Francesca Ferriere - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

74 Modesti Daniela Fabriano - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

75 Mombelli Daniele Saint Vincent 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

76 Morgoni Alessio Recanati - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

77 Napoleoni Aldo Rosciolo De Marsi - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

78 Naspi Cristiano Ancona - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

79 Natale Massimo Mantova 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

80 Nuzzolese Domenico Rho 0 - - - - - - - - - - - - 0 0



81 Ossoli Damiano Fabriano - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

82 Pasquali Roberto Macerata 0 0 - - - - - - - - - - - 0 0

83 Pepa Samuele Recanati - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

84 Pepe Gino Canale Monterano - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

85 Petrini Giancarlo Rosciolo De Marsi - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

86 Pietrella Matteo Macerata - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

87 Regalia Marco Rho 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

88 Ricotta Loris Macerata - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

89 Rimoldi Doriano Rho 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

90 Rimoldi Enrico Rho 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

91 Rimoldi Gabriele Rho 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

92 Rimoldi Luca Rho 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

93 Rolandi Paolo Seregno 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

94 Ronchetti Maurizio Maranello 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

95 Sacchi Luca Domodossola 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

96 Saletto Nicholas Rosciolo De Marsi - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

97 Salvatori Michele Ancona - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

98 Stacchioni Loris Recanati - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

99 Traversa Gian Carlo Acqui Terme 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

101 Valeri Roberto San Elpidio A Mare - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

102 Vichi Alessandro Pesaro - 0 - - - - - - - - - - - 0 0

103 Vivaldini Alfonso Piubega 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

104 Ziello Graziano Rho 0 - - - - - - - - - - - - 0 0

105 Zucchetti Giorgio Coccaglio 0 - - - - - - - - - - - - 0 0



CAMPIONATO RIEVOCAZIONI STORICHE 2025

Classifica Squadre
Valide 7 prove

Bonus partecipazione di 2 punti per ogni presenza effettiva a partire dalla 8a partecipazione

Rho Fabriano Canelli Taormina Aosta Roccapie Avezzano Rosciolo Sassari Sermoneta Le Ferriere Udine Bologna

29-mar 26-apr 25-mag 15-giu 05-lug 19-lug 30-ago 31-ago 13-set 27-set 28-set 04-ott 11-ott

1 Seregno 20 25 20 - - - - - - - - - - 0 65

2 Domodossola 8 - 25 - - - - - - - - - - 0 33

3 Le Ferriere 13 13 - - - - - - - - - - - 0 26

4 Mantova 25 - - - - - - - - - - - - 0 25

5 L’Aquila 11 11 - - - - - - - - - - - 0 22

6 Foligno - 20 - - - - - - - - - - - 0 20

7 Macerata 10 10 - - - - - - - - - - - 0 20

8 Fabriano - 16 - - - - - - - - - - - 0 16

9 Ivrea - - 16 - - - - - - - - - - 0 16

10 Rho 16 - - - - - - - - - - - - 0 16

11 Canelli - - 13 - - - - - - - - - - 0 13

12 Canale Monterano 5 7 - - - - - - - - - - - 0 12

13 Ancona - 9 - - - - - - - - - - - 0 9

14 Coccaglio 9 - - - - - - - - - - - - 0 9

15 Recanati - 8 - - - - - - - - - - - 0 8

16 Tre Laghi 7 - - - - - - - - - - - - 0 7

17 Piubega 6 - - - - - - - - - - - - 0 6

18 San Elpidio a Mare - 6 - - - - - - - - - - - 0 6

19 Rosciolo De Marsi - 5 - - - - - - - - - - - 0 5

20 Verzuolo 4 - - - - - - - - - - - - 0 4

21 Acqui Terme 3 - - - - - - - - - - - - 0 3

22 Malonno 2 - - - - - - - - - - - - 0 2

Vespa Club
Bonus

Partecipaz
Totale


